המועצה המקומית כפר שמריהו

## פרוטוקול

### מישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 52

אשר התקיימה ביום ג', 5 באוקטובר 2021, כ"ט בתשרי תשפ"ב

#### השתתפו:

סרג' קורשיא ראש המועצה – היו"ר
כרמית נופך מוזס סגנית ראש המועצה
אניק זבליק חברת מועצה
אמירה זוכוביצקי חברת מועצה
יונתן גלפנד חבר מועצה
עמיקם כהן חבר מועצה
נתנאל הירשנזון חבר מועצה

#### נכחו:

עו"ד רחלי ברלינר יועצת משפטית
דיוויד ברייטבורד מהנדס המועצה
רו"ח תמר הר גיל גזברית המועצה
רו"ח סאמר סעד מבקר המועצה